令和７年８月４日

中学生の皆さん

保護者 様

岐阜県立高山工業高等学校

                                        校 長  岩島 義則

硬式野球部顧問

 室屋  靖

令和７年度高山工業高等学校 硬式野球部練習会開催について（ご案内）

日頃は、本校の教育活動に対し、ご理解とご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。

本校硬式野球部において、中学生が参加できる練習会を、下記のとおり開催いたします。参加を希望する場合は、

以下を確認のうえ、申し込みをしてください。

記

１ 実施計画

 (1)  実施日、場所  １回目 令和７年 ８月 ８日（金） 高山工業高等学校 ８：３０集合

            ２回目 令和７年 ８月 ９日（土） 高山工業高等学校 ８：３０集合

            ※１１：００解散予定です。２日間とも参加できます。

 (2)  内    容    それぞれの体力や技術に合わせて、実践形式で行います。

 (3)   服    装  ユニフォーム、ジャージどちらでも可。

 (4)  持 ち 物  グローブ、スパイク、飲み物

 (5)  申 込 方 法  以下の①～③、いずれかの方法で申し込んでください。

    ①高山工業高校ホームぺージに記載してある下記リンク （Microsoft Forms）から申し込む。

        https://forms.office.com/r/2cMUct6ieQ

    ②参加２日前までに,、部活動参加依頼書（別紙１）をFAXで送信（学校：０５７７－３２－９００４）し

  申し込む。

    ③参加当日に、部活動参加依頼書（別紙１）を持参して申し込む。

     ※中学校の行事等がある場合は、そちらを優先してください。また、事前に、在籍する中学校 またはク

ラブチームにお知らせしたうえで参加することをおすすめします。

 (6)  そ の 他

    ・万が一怪我事故等が発生した場合、応急措置は当校で行いますが、その後の対応は保護者の責任でお願い

します。ご心配な場合は、各自で事前に、傷害保険等に加入することをおすすめします。

 ・当日、体調がすぐれない場合は参加をご遠慮ください。

・参加にあたり、配慮すべきこと（運動制限の有無、心臓、腎臓の管理をしている、エピペンを使用してい

る等）がありましたら、部活動参加依頼書（別紙１）の配慮すべき事項の欄に記入してください。

2 問い合わせ先   高山工業高等学校 T E L （０５７７）－３２－０４１８

                     F A X  （０５７７）－３２－９００４

           硬式野球部顧問 室屋・反中・坂澤

以上